
 

 

 

ultra air
  Ļauj jūsu mazuļa ādai elpot

Ortodontisks, nesatur BPA

1 kompl.

6–18 mēneši

 

SCF086/05

Knupītis
Ļauj jūsu mazuļa ādai elpot
Īpaši lielas gaisa atveres komfortablākai mierināšanai
Mierināšana ar gaisa radīto komfortu. Philips Avent ultra air knupītim ir palielinātas
atveres, kas saglabā mazuļa ādu sausu. Pieejams dažādās krāsās un ar dažādiem
dizainiem.

Sterilizējiet un glabājiet vienā parocīgā kastītē
Ērti un droši sterilizējiet 3 minūtēs

Mierināšana ar gaisa radīto komfortu
Ļaujiet mazuļa ādai elpot

Komfortabli mīksts un zīdains knupītis
98 % knupja pieņemšanas*
Zīžamā daļa izgatavota no 100% pārtikas kvalitātes silikona
Dabiska mutes dobuma attīstība
Dabiska sajūta mazulim

Apstiprināta kvalitāte
Izstrādāts un ražots Nīderlandē



ultra air
Knupītis SCF086/05

Speci�kācijas
Izcelsmes valsts
Nīderlande

Kas ir iekļauts
ultra air knupītis: 1 gab.

 

* 2016.–2017. gadā veikto ASV patērētāju testu dati liecina,
ka vidēji 98 % dalībnieku ir pozitīva attieksme pret
teksturēto Philips Avent zīdekli, kas tiek izmantots mūsu
ultra air un ultra soft knupīšos.

* *Higiēnisku apsvērumu dēļ nomainiet knupīti pēc 4 nedēļu
lietošanas

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑09
Versija: 3.3.1

EAN: 87 20689 01757 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

